安岳县市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]关于产品质量监督抽检情况的通告
（2023年第2号）

近期，安岳县市场监督管理局组织产品质量监督抽检，随机抽取了流通领域书包2批，笔袋2批，液化石油气2批，燃气输送用不锈钢波纹软管5批，新国标自闭调压器/瓶装液化石油器调压器1批。经检验检测，全部合格。
现将监督抽检具体情况予以通告。

附件：安岳县产品质量监督抽检信息（2023年第2号）

                            安岳县市场监督管理局
2023年11月3日

— 21 —

	安岳县产品质量监督抽检信息（2023年第2号）
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	被抽样
单位
	样品名称
	规格
	商标
	生产/加工/购进日期
	检验项目
	检测机构
	检验
结果
	备注

	1
	安岳县羽霞文具店
	双肩背包
	/
	草根一组+字母
	2023-07-11
	振荡冲击性能，缝合强度，摩擦色牢固，游离甲醛
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	2
	安岳县羽霞文具店
	笔袋
	/
	/
	2023-07-11
	可迁移元素最大限量,甲醛含量
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	3
	安岳县新阳光文具用品
	休闲背包
	46*30*20
	/
	2023-08-12
	振荡冲击性能，缝合强度，摩擦色牢固，游离甲醛
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	4
	安岳县新阳光文具用品
	笔袋
	/
	尤斯隆+字母+文字
	2023-08-12
	甲醛含量,耐摩擦色牢度,可分解有害芳香胺染料
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	5
	安岳县盛发液化气供应有限公司
	液化石油气
	/
	/

	密度,蒸气压,总硫含量,游离水,二甲醚含量,(C3+C4)烃类组分(体积分数),C5及C5以上烃类组分(体积分数)
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	6
	安岳县盛发液化气供应有限公司周礼分公司
	液化石油气
	/
	/

	密度,蒸气压,总硫含量,游离水,二甲醚含量,(C3+C4)烃类组分(体积分数),C5及C5以上烃类组分(体积分数)
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	7
	安岳华润燃气有限公司
	燃气输送用不锈钢波纹软管
	RSB-1F-13-GB/T2600Z
	/
	2023-07-13
	软管 弯曲性,软管 气密性,软管 耐压性
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	8
	安岳县宸强天然气有限公司
	燃气用非定尺不锈钢波纹管
	DN15(口述）
	/
	2023-07-13
	软管 弯曲性,软管 气密性,软管 耐压性
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	9
	安岳县普州天然气有限公司
	薄壁不锈钢管
	16.0X0.8
	/
	2023-07-13
	化学成分
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	10
	四川华澳天然气有限公司
	非定尺可埋式不锈钢波纹软管
	50m/卷（口述）
	/
	2023-07-13
	软管 弯曲性,软管 气密性,软管 耐压性
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	11
	安岳县蓝天燃气有限责任公司
	燃气输送通用不锈钢波纹软管
	RSB-IF-13
	/
	2023-07-13
	软管 弯曲性,软管 气密性,软管 耐压性
	华研检测集团有限责任公司
	合格

	12
	安岳县盛发液化气供应有限公司
	新国标自闭调压器/瓶装液化石油器调压器
	SH-A6
	/
	2023-07-13
	结构,标志、警示和使用说明书
	华研检测集团有限责任公司
	合格

¡ª

1

¡ª

°²ÔÀ

ÏØÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö

¹ØÓÚ

²úÆ·ÖÊÁ¿

¼à¶½³é¼ìÇé¿öµÄÍ¨¸æ

£¨

20

23

ÄêµÚ

2

ºÅ£©

½üÆÚ£¬

°²ÔÀÏØÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö

×éÖ¯

²úÆ·ÖÊÁ¿

¼à¶½³é¼ì

£¬

Ëæ»ú

³éÈ¡

ÁË

Á÷Í¨ÁìÓòÊé°ü

2

Åú

£¬

±Ê´ü

2

Åú

£¬

Òº»¯Ê¯ÓÍÆø

2

Åú

£¬

È¼ÆøÊäËÍÓÃ²»Ðâ¸Ö²¨ÎÆÈí¹Ü

5

Åú

£¬

ÐÂ¹ú±ê×Ô±Õµ÷Ñ¹Æ÷

/

Æ¿×°Òº

»¯Ê¯ÓÍÆ÷µ÷Ñ¹Æ÷

1

Åú¡£

¾­¼ìÑé¼ì²â£¬È«²¿ºÏ¸ñ¡£

ÏÖ½«¼à¶½³é¼ì¾ßÌåÇé¿ö

ÓèÒÔÍ¨¸æ¡£

¸½¼þ£º°²ÔÀÏØ²úÆ·ÖÊÁ¿

¼à¶½³é¼ìÐÅÏ¢£¨

2023

ÄêµÚ

2

ºÅ

£©

°²ÔÀÏØÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö

2023

Äê

11

ÔÂ

3

ÈÕ